cuina 440,00 € 80,00 € 40,00 560,00 € 28,00 € 588,00 € 76,44 € 35,28 € 699,72 €

TOTAL   
6.380,00 

€
1.200,00 

€ 600,00
8.180,00 

€ 409,00 €
8.589,00 

€
1.116,57 

€ 515,34 € 10.220,91 €

El pressupost de licitació del LOT 1 amb IVA del contracte, ascendeix a la quantitat de VINT-
I-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS  (22.652,00€).

L’estimació dels costos salarials s’ha calculat prenent com a referència el Conveni col·lectiu 
de treball del sector de la indústria siderometal·lúrgica de la província de Barcelona per als 
anys 2022-2024 (codi de conveni 08002545011994).

El volum de hores de l’activitat previstes en personal en aquest LOT 1 (un oficial de primera